Kk

non prohibuit, nec recta sanxque do- A βλασφημίας καθηγήσις, 8 μόνον & δι-  
cōtra patrociniū suffcepit. Verum  
iis, quæ ab Anastasio dicta erant, aperte  
robur addidit, in hujusmodi disputati-  
onibus pervicaciter insistens. Inter-  
dum etiam propria interferens atque  
intexens dogmata, & reconditum  
mentis sue virus effundens, adhuc pe-  
jora & magis impia docere conatus est.  
Adeo ut in suam ipsius perniciem hæc  
diceret. Ego illum, qui bimestris ac  
trimestris factus est, nunquam Deum  
appellaverim; quemadmodum à So-  
crate, & in Actis prioris Ephesinæ Syn-  
odi perspicue relatum est.

B Βλασφημίας καθηγήσις, 8 μόνον & δι-  
κώλυτεν, & δέ τοις ὄρθοις προσέλθετο δόγμα,  
ματιὶ ἀλλὰ καὶ μάλα ἀτεχνές τοῖς επι-  
μένοις ανασασιώ τὴν ροπὴν ἐδίδε, φίλων  
κότερον ἐν τοῖς ἀεὶ τέτων ἐνισάμενοι  
καὶ τῷ κοινῷ ιδίᾳ παρενθέτεις τε καὶ πα-  
ρεγγέλφων δόξας, καὶ τὸν τῆς Φυλῆς  
ἀπερδυγόμενον. Βλασφημότερον διδάσ-  
κεν ἐπειράτο μητε κατὰ τῆς ιδίας κεφαλῆς  
ἐπιφέγγεας, τὸ θρόμενον διμναῖον, διμ-  
ναῖον, ἥσκην ἢ θεὸν ὄνομασται, οἷς τα-  
ῦται τέτων συναρτάτε καὶ τῇ ἐμβούλῳ

Βαθές τέτων σωκράτει την έφεσωπήν.  
Τέρα συνώδω σαφώς ισόγειαι.

CAP. III.

*Quid M. Cyrus ad Nestorium scripsit, &  
quomodo terria Synodus Ephesi congregata  
sit, ad quam Joannes Antiochenus Episcopus  
& Theodoritus tardius acceperunt.*

KsΦ. γ'.

Οἰα ἐ μίγας κειθερ τῷ ητοῖο τῷ ἔργῳ, καὶ ὅπερά τη σύνεσθε τὸν οὐρανὸν, ἡ περιστατὴ τοῦτον τὸν ἀντίτιχον, καὶ τοιούτῳ-

**Q**Uæ cum Cyrilus Alexandrinorum Episcopus, Vir celeberrimi nōmīnis, per litteras suas reprehendis- set, iisdemque respondisset Nestorius, ac neque iis, quæ à Cyrillo, neque his, quæ à Celestino senioris Romanae E- piscopo scripta erant, acquiesceret, sed nihil veritus, adversus universam Ecclesiam proprium virus evomeret; merito Cyrilus petiit à Theodosio, qui tunc Orientis Imperium admini- strabat, ut ejus mandato prima Syn- odus Ephesi congregaretur, Imperia- libus litteris, tum ad Cyrrillum ipsum, tum ad omnes ubique sanctissimarum Ecclesiarum Episcopos missis. Igi- tur Theodosius Synodum indixit die sancte Pentecostes, quo die vivificus DEI Spiritus in nos descendit. Ac Nestorius quidem, eo quod E- phesus haud procul abest Constanti- nopolis, primus illic adfuit. Cyrilus quoque unā cum provincialibus Epi- scopis, ante præstitutum diem advenit. Joannes vero Antiochensis Epi- scopus, unā cum suis ad constitutum diem non adfuit: non tamen sua sponte, sicut multis videtur dum moram suam excusat: sed propterea quod Episcopos provinciæ sue citius colligere non potuerat. Quippe urbes, quæ sub illo eiant, ab urbe Antiochia, quæ nunc Theopolis dici- tur, homini quidem expedito distant duodecim dierum itinere: aliis vero amplius etiam quam duodecim. Eph-.